

DES-FUN-DUR Holding ApS

Christiansgade 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 45 99 76

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Bernt André Brejning
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DES-FUN-DUR Holding ApS Christiansgade 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 45 99 76
	Stiftet: 18. februar 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli 6. regnskabsår
Direktion	Bernt André Brejning, Holstebro
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Office4rent IVS (under konkurs), Holstebro Des Fun Dur Home ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 57 t.kr. mod et underskud sidste år på 6 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -27 t.kr., svarende til en egenfinansiering på DIV/0 % af de samlede aktiver på 0 t.kr., hvilket er en stigning på DIV/0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-39.000	-1.000
Administrationsomkostninger	-17.750	-3.750
Resultat før finansielle poster	-56.750	-4.750
2 Finansielle omkostninger	-512	-81
Resultat før skat	-57.262	-4.831
Skat af årets resultat	0	-825
Årets resultat	-57.262	-5.656
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-57.262	-5.656
Disponeret i alt	-57.262	-5.656

Balance 31. juli

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Tilgodehavender i alt	0	1.000
Omsætningsaktiver i alt	0	1.000
Aktiver i alt	0	1.000

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Øvrige reserver	0	4.898
Overført resultat	-66.765	-14.401
Egenkapital i alt	-26.765	-9.502
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	526	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.761	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.222	3.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.000	1.000
Anden gæld	6	2.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.765	10.502
Gældsforpligtelser i alt	26.765	10.502
Passiver i alt	0	1.000

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2020	1	4.898	-8.745	-3.846
Overført via resultatdisponering	0	0	-5.656	-5.656
Egenkapital 1. august 2021	1	4.898	-14.401	-9.502
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Overført via resultatdisponering	0	0	-57.262	-57.262
Henlagt af tidligere årets resultat	0	-4.898	0	-4.898
Regulering af henlagte reserver	0	0	4.898	4.898
	40.000	0	-66.765	-26.765

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11	0
Andre finansielle omkostninger	<u>501</u>	<u>81</u>
	<u>512</u>	<u>81</u>
	<u>31/7 2022</u>	<u>31/7 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. august	1.001	1.001
Tilgang i årets løb	<u>39.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. juli	<u>40.001</u>	<u>1.001</u>
Nedskrivninger 1. august	-1.001	-1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-44.153	-3.750
Opskrivning af kapitalandel til 0 kr.	<u>5.153</u>	<u>2.750</u>
Nedskrivninger 31. juli	<u>-40.001</u>	<u>-1.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Office4rent IVS (under konkurs)	Holstebro	100 %
Des Fun Dur Home ApS	Holstebro	100 %
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 6 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
